压电陶瓷
一 、本公司生产的压电陶瓷材料技术性能如下
序
号
性能参数名称 符号
指 标  允许
公差 P-33 P-41 P-42 P-44 P-51 P-52 P-53 P-61 P-81
1 机电耦合系数

二 、本公司生产的压电陶瓷元件
1 、压电陶瓷元件尺寸可加工范围
圆片：Φ(4.0 - 100),t(0.1 – 15)
圆柱:Φ(2.0 – 20),t(2.5 –30)
圆环:外圆 Φ(5.0 – 100),内圆 Φ(2.0 – 35),t(0.2 – 15)
圆管:Φ(5.0 – 100),壁厚(1 – 10),高(2.5 – 100)
圆球:Φ(10 –40), 壁厚(1 – 3),口径(5 –8)
矩形板: (2 – 130) x (2 – 50) x (0.15 – 20)
注:以上尺寸组合均为常规尺寸.
2、批量生产常规压电陶瓷元件产品
A 、超声波雾化器用压电陶瓷晶片
型号及规格  外型尺寸 主要技术特性
（mm）
直径×厚度
fr (MHz) Zr (Ω)  Kr
HJ-25/1.65M Ø25×1.2 1.65 ≤2.0 ≥0.47
HJ-20/1.65M Ø20×1.2 1.65 ≤2.5 ≥0.47
B、 超声波美容仪器用压电陶瓷晶片
型号及规格
外型尺寸
（mm）
直径×厚度
主要技术特性
ft (MHz) Zr (Ω)  Kt
HJ-28/2MC Ø28×2 1.0 ≤3 ≥0.47
HJ-25/1MC Ø25×2 1.0 ≤4 ≥0.47
HJ-20/1MC Ø20×2 1.0 ≤4 ≥0.47
C 、工业超声波清洗机用压电陶瓷晶片
型号及规格
外型尺寸
（mm）
外圆/内孔×厚度
主要技术特性
fr (KHz) Kr C (pF) Zr (Ω)
HJ-32/11A Ø 32/ Ø 11×5 46 0.42 1300±12.5% ≤20
HJ-35/16A Ø 35/ Ø 16×5 44 0.42 1450±12.5% ≤18
HJ-38/16A Ø 38/ Ø 16×5 42 0.42 1650±12.5% ≤15
HJ-45/17A Ø 45/ Ø 17×5 38 0.42 2450±12.5% ≤11
HJ-45/17B Ø 45/ Ø 17×6 38 0.42 2050±12.5% ≤13
HJ-50/17A Ø 50/ Ø 17×5 35 0.42   ≤20
HJ-50/20B Ø 50/ Ø 20×6   0.42 2550±12.5% ≤11
HJ-50/23C Ø 50/ Ø 23×6.5   0.42 2400±12.5% ≤11
D 、超声波焊接机用压电陶瓷晶片
型号及规格
外型尺寸（mm）
外圆/内孔×厚度
主要技术特性
fr（KHz）  Kr
HJ-38/42 Ø 38/ Ø 16×5 42 0.42
HJ-45/38W Ø 45/ Ø 17×5 38 0.42
HJ-50/32W Ø 50/ Ø 20×6(6.5) 32 0.42
HJ-50/32W Ø 50/ Ø 23×6(6.5) 32 0.42
HJ-60/27W Ø 60/ Ø 30×10 27 0.40
E、 贴片式超声波清洗器用压电陶瓷晶片
型号及规格
外型尺寸（mm）
直径×厚度
主要技术特性
fr（KHz）  Kp
HJ-50/44K Ø 50×2.6 44 0.58
HJ-50/44K Ø 50×3.0 44 0.58
HJ-50/44K Ø 50×3.5 44 0.58
F、 超声波抛光机用压电陶瓷晶片
外型尺寸（mm）
外圆/内孔×厚度
主要技术特性
fr（KHz）  Kr
Ø 24/ Ø 8×5 64 0.43
Ø 30/ Ø 10×5 50 0.43
Ø 35/ Ø 16×5 44 0.42
G 、医用 B 超换能器用晶片系列
型号及规格
外型尺寸（mm）
长×宽×厚
主要技术特性
f（MHz）  K31 eTr3
HJ-B3.5M （80-130）×（13-16）×0.4 3.5 ≥0.37
2200-3000 HJ-B5.0M （60-110）×（12-15）×0.3 5.0 ≥0.36
HJ-B7.5M （50-100）×（10-14）×0.2 7.5 ≥0.35
H、 空心圆球晶体系列
型号及
规格
外型尺寸（mm）  主要技术特性